Domanda:

Buongiorno,

in riferimento all'avviso di selezione per I'assunzione a tempo indeterminato di nr.1 profilo di "Specialista
Ufficio Acquisti e Contratti" con scadenza 27.12.2023, si chiede la possibilita di partecipare al suddetto bando
non avendo avuto la possibilita di svolgere la prova selettiva del 11.12.2023.

Risposta:

E possibile ricandidarsi secondo le modalita del bando specifico.

Cordiali saluti.

Domanda:
Buongiorno,
a che ora finiranno i colloqui?

Risposta:

Le selezioni avverranno tramite colloqui che si terranno a partire dalle ore 10.00, dopo la registrazione dei
candidati, e non riusciamo ora a dare un'indicazione precisa degli orari.

Cordiali saluti



